_____ __тел.:(884348)33-2-28, факс: (8-84348)33-2-09,  Kokt.Nsm@tatar.ru_______________

РЕШЕНИЕ

Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от «11» апреля 2024 года                                                                                               № 39-128

О внесении изменений в решение Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10.04.2020 №69-146
«Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Краснооктябрьском сельском

поселении Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,   Кодексом Республики Татарстан о
муниципальной службе, Уставом муниципального образования Краснооктябрьское
сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
Совет Краснооктябрьского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Краснооктябрьском   сельском

поселении Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,
утверждённое решением Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
10.04.2020 №69-146 (с изменениями, внесенными решением Совета Краснооктябрьского
сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от
15.06.2020 №71-155, от 26.03.2021 №9-25, от 05.07.2021 №13-36, от 31.05.2022 №21-67, от
20.03.2023 №29-98; от 01.09.2023 № 33-109;) (далее- Положение), следующие изменения:

1.1. часть 16.1. Главы 16 Положения дополнить пунктом 12 следующего содержания:
«12) сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших
ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной статьей
15.2   Федерального закона от 2.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», за исключением сведений, изменение которых произошло по
решению представителя нанимателя (работодателя) (далее - сведения, содержащиеся в
анкете).»;
           1.2. пункт 8 части 16.3. Главы 16 Положения изложить в следующей редакции:

«8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее

прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих
соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует
замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или)

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423193, РТ, Новошешминский район,

поселок совхоза «Красный Октябрь»,

улица Школьная, 3

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЫЗЫЛ ОКТЯБРЬ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
423193, РТ Яңа Чишмә районы ,Кызыл Октябрь

с-зы  поселогы , Мәктәп урамы, 3

mailto:Kokt.Nsm@tatar.ru_______________
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_464201/fd124f15b66ff38c859fefc0c6d3cb7c87eaecba/#dst127
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_464201/fd124f15b66ff38c859fefc0c6d3cb7c87eaecba/#dst127

	f4f10ef0d38e74d68c0b4d8eb74b1985d44841e97047e35974d05afcdb1add10.pdf
	fba4d314594b77b6a1f14d574ca190b22575701b653529e5519b4cb94f12d1ed.pdf